Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

4ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá na

seguinte conformidade.

DIA: 11/04/2013.

HORÁRIO: 14H

CURSOS: Administração / Secretariado / Ciências Contábeis

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Educação Física

HORÁRIO: 16H

CURSOS: Farmácia / Química

HORÁRIO: 17H

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de

Dados

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIADO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS: 18 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

01 RAQUEL DELOSI ROCHA 46.883.207-5 -

02 CAIO SOARES COSTA 40.896.502-2 -

03 YARA CAVICHIOLI 46.150.443-1 -

04 DOUGLAS FELIPE ZIMERMANN 47.091.917-6 -

05 ELIZA DA SILVA FRANCISCO 48.755.434-6 -

06 LUIS FELIPE DOS SANTOS 41.457.100-9 -

07 CAMILA FÁTIMA SILVA DA PALMA 43.132.179-6 -

08 DENISE DA SILVA E SOUZA 42.870.103-6 -

09 MARCELLA SATURNINO CASARI 36.063.625-1 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIADO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS: 18 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

10 ALEXANDRE DOS SANTOS CARVALHO 42.772.590-2 -

11 ANE ELIZE VARGAS BOCARDO 46.811.840-8 -

12 GIOVANNA KATLYN DOS SANTOS ROSA 44.446.975-8 -

13 MARIANA MASCARI DE BRITO 44.993.160-2 -

14 CAMILA MARIA CAVERSAN MAGRINELLI 48.611.916-6 -

15 HELLEN DA SILVA ARAUJO 48.600.496-X -

16 GUSTAVO CAMARGO DE AGUIAR 39.072.136-0 -

17 CESAR AUGUSTO DA SILVA SEITZ 48.186.922-0 -

18 CAMILA HARDER DE BRITO 48.759.520-8 -

19 MARIANA GARCIA DA SILVA 41.976.761-7 -

20 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 47.127.954-7 -

21 BRUNA DOS SANTOS 35.999.824-0 -

22 FERNANDO HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS 45.196.609-0 -

23 DENISE GUADANHIN PENA 49.527.121-4 -

24 SUELEN CAMILO MENDONÇA 48.763.799-9 -

25 RICARDO KISUKURI HERNANDES 41.344.120-9 -

26 ALAN DE LIMA CORREIA 46.873.762-5 -

27 GISELI SILVA DO CARMO 47.357.585-1 -

28 DESIREE FERNANDES 49.527.136-6 -

29 LAURA RIBEIRO ROSA 42.023.534-6 -

30 RAFAELLA MELO BEZERRA DE MORALLES 41.402.967-7 -

31 THAIS REGINA DOMINGUES VASCONCELOS 35.639.839-0 -

32 ABNER LÚCIO DA SILVA MESSIAS 49.744.578-5 -

33 TAYNA LEONARDI MARTINS 50.083.114-2 -

34 MATHEUS BETTIOL GRANJEIA 41.037.980-3 -

35 THAIZA MARIA CREPALDI DA SILVA 41.956.411-1 -

36 GIOVANA AGIO PUGLIEZI 43.020.847-9 -

EDUCAÇÃO FÍSICA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

06 THAÍS REGINA FONTANA PORTO 48.764.811-0 -

07 ANGÉLICA PEDRO DA SILVA 48.798.898-1 -

08 RAFAEL ALVES DA CRUZ 40.983.645-X -

09 JONATAS VICENTE 41.230.175-1 -

10 BRUNO DOS SANTOS WSZOLEK 46.234.395-9 -

11 EMERSON DOS SANTOS  40.442.167-2 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 09 de abril de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FARMÁCIA / QUÍMICA: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

01 DÉBORA DA CRUZ FARIA 48.605.398-2 -

02 CLARICE RIBEIRO DA SILVA SIERRA 8057982954 (RS) -

03 TATYANE REGINA MARCANTE 48.611.100-3 -

04 FERNANDA MESSIAS RODELLA 36.168.412-5 -

05 JOSIANI GROSSI 40.571.522-5 -

06 OBERDAN FRANCISCO XAVIER 42.513.637-1 -

07 JULIA BARBARA DIAR LEMOS 48.443.350-7 -

08 ANDRÉ SILVA CARDOSO 42.366.674-5 -

09 MARIA ANGELICA GUADAGNINO VELOSO 46.265.557-X -

10 LINCOLN MORO 36.391.101-7 -

11 ANNA BEATRIZ SABINO FERRARI 40.874.971-4 -

12 RAFAEL AVANZI MELO MONTEIRO 25.497.788-1 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO /

PROCESSAMENTO DE DADOS: 09 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

01 JOSÉ ORESTES NEGRI SAMPAIO 40.993.930-4 -

02 RAPHAEL DE FREITAS NASCIMENTO 46.236.947-X -

03 GABRIEL YOSHIHARU RODRIGUES USSUY 36.969.216-0 -

04 JAQUELINE COSTA CUNHA 43.564.285-6 -

05 CLAUDIO HENRIQUE NEVES MELO 35.223.502-0 -

06 LUCAS FERNANDES SANTANA 47.939.863-X -

07 LUCAS ALESSANDRO FURLANETO SILVÉRIO 44.615.462-3 -

08 MAURO PEREIRA NASCIMENTO 40.399.237-0 -

09 ROGERIO MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS 42.513.774-0 -

10 JOÃO VITOR DOS SANTOS 42.387.077-4 -

11 ROGÉRIO DE OLIVEIRA MARTINS 40.523.358-9 -

12 JEFERSON ANTONIO DE AQUINO NERIS 41.256.946-2 -

13 JOÃO VITOR DE GOES MARQUES 42.391.807-2 -

14 EVAIR ISAIAS DA COSTA 25.462.202-1 -

15 NILTON URIAS DA CRUZ JUNIOR 41.722.541-6 -

16 NÍCHOLAS DE FREITAS MONTEIRO GRADISKI NEVES 49.842.724-9 -

17 FILIPE BAPTISTELLA MAIA 36.856.328-5 -

18 JOÃO VITOR TRASSATO DA SILVA 49.811.700-5 -